Way of Life!

- 5 puertas, 2 pasajeros

- Motor a gasolina 1.6 litros, 4CIL, 100 PH

- Transmision manual de 5 velocidades, 2WD

- Direccion asistida hidraulicamente

- Panel de instrumentos con velocimetro,
odémetro, tacdmetro, nivel de combustible
y temperatura

- Sistema TECT para absorcion de impactos

- Barras de proteccion en las puertas
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- Aire Acondicionado de fabrica
- Paragolpes trasero construido en 3 piezas

para facilitar las reparaciones.

- Discos delanteros ventilados y traseros

de tambor

- Cinturones ajustables en altura de

tres puntos

- Suspension delantera independiente

con resortes y amortiguadores

n Suzuki Republica Dominicana

- Suspension trasera de eje rigido
- Capacidad de carga 1,785 libras
- Volumen de carga de 3.5 Mts3

- Aros de acero de 14"

*2 anos 6 50,000km de garantia

SuzukiRD

y@SuzukiRD

* Las caracteristicas del modelo en las imagenes presentadas pueden diferir del modelo disponible. Se muestran solo como referencia.




APV

DIMENSIONES

Longitud total (mm)

Ancho total (mm)

Altura total (mm)

Distancia entre ejes (mm)
Rodada delantera (mm)
Rodada trasera (mm)

Despeje libre al piso (mm)
Radio minimo de giro (m)
Peso en orden de marcha (kg)
Peso bruto del vehiculo (kg)

MOTOR

NUmero de vélvulas
Numero de cilindros
Cilindrada (cc)

Potencia méxima (HP/RPM)
Torque maximo (NM/RPM)
Didmetro por carrera (mm)
Relacién de compresién
Alimentacién de combustible
Direccién

Suspension delantera
Suspension trasera

TRANSMISION
Tipo

Relacion de engranajes:

12

22

32

42

52

Reversa

Relacion final de engranajes

SEGURIDAD

Frenos delanteros

Frenos traseros

Barras de proteccién en las puertas
Cinturones de seguridad de tres puntas

INTERIOR

Sistema de audio con CD
Calefaccién
Apoya cabezas delanteros

EXTERIOR

Faros hal6genos multireflectores °
Neuméticos 185/80 R14
CAPACIDADES

Pasajeros 2
Deposito de combustible (L) 46
Capacidad de carga en peso (kg) 775
Capacidad de carga en volumen (L) 3.696
Largo de plataforma de carga (mm) 2.005
Ancho de plataforma de carga (mm) 1.380
Alto de plataforma de carga (mm) 1.230

4.155
1.655
1.860
2.625
1.435
1.435
180
4,9
1.170
1.950

16
A
1.590
91/5.750
127/ 4.500
75,0 x 90,0
9,5:1
Inyeccién multipunto
Asistida hidréulica, cremallera y pifién
Independiente tipo McPherson
Eje rigido de 3 puntos y resortes

Manual 5 velocidades sincronizadas, 1 reversa

4.545
2.418
1.796
1.241
1.000
4.431
4.300

Discos ventilados
Tambor y zapata

1,555

mm



